
 

Zarządzenie Nr  33/2021 

Starosty Leszczyńskiego  

z dnia  30 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 30/2021 z dnia 11 czerwca 2021 r. w sprawie 

ogłoszenia Konkursu na opracowanie koncepcji zagospodarowania działki nr 1018/7 oraz         

w części działek nr 1019/2 i nr 1018/7w m. Święciechowa w powiecie leszczyńskim 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym     

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się § 1 ust. 2 zarządzenia Nr 30/2021 Starosty Leszczyńskiego z dnia 11 czerwca 

2021 r. w ten sposób, że w Regulaminie Konkursu na opracowanie koncepcji 

zagospodarowania Powiatowego Węzła Rowerowego „Święciechowa”, będącego 

załącznikiem do przywołanego wyżej Zarządzenia, w punkcie I.3.b) zmienia się istniejący 

zapis na następujący: „termin złożenia prac konkursowych - do 09.07.2021 r.”  

§ 2. 

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 30/2021 Starosty Leszczyńskiego z dnia 11 czerwca 

   2021 r. nie ulega zmianie. 

  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                           Starosta Leszczyński 

                                                                                   ( - ) Jarosław Wawrzyniak  


